warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji zwykłych na 
okaziciela serii J, z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru tych akcji.  
Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony warunkowo o kwotę nie wyższą niż 1.050.000 
(jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych), w drodze emisji: 
1) nie więcej niż 700.000 (siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I, o łącznej 
wartości nominalnej nie większej niż 700.000 zł. (siedemset tysięcy złotych), przy czym akcje 
zwykłe na okaziciela serii I obejmowane będą przez uprawnionych z Warrantów 
subskrypcyjnych Emisji A; 
2) nie więcej niż 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J, o 
wartości nominalnej nie większej niż 350.000 zł. (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), przy 
czym akcje zwykłe na okaziciela serii J obejmowane będą przez uprawnionych z Warrantów 
subskrypcyjnych Emisji B, 
Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie praw do objęcia 
akcji serii I oraz J uczestnikom Programów Motywacyjnych (przyjętych przez Zwyczajne

[...]

Zarząd POLMED S.A. poinformował, iż po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Nadzorczej POLMED S.A., 

zawnioskuje do Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, by zysk netto Spółki osiągnięty w roku 

obrotowym od dnia 01 stycznia 2011 do dnia 31 grudnia 2011 roku wynoszący 1.836.583,34 zł. 

(słownie: jeden milion osiemset trzydzieści sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt trzy złotych i 

trzydzieści cztery groszy) podzielić w następujący sposób:  

- kwotę w wysokości 850.501,83 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy pięćset jeden złotych i 

osiemdziesiąt trzy grosze) przeznaczyć na wypłatę dywidendy, co daje 0,03 zł (trzy grosze) na akcję; 

- kwotę w wysokości 986.081,51 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemdziesiąt 

jeden złotych i pięćdziesiąt jeden groszy) przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki. 

Dnia 24 kwietnia 2012 roku raportem bieżącym nr 15/2012 Zarząd POLMED S.A. poinformował, iż 

tego samego dnia Rada Nadzorcza POLMED S.A. podjęła uchwałę w przedmiocie wydania pozytywnej

[...]

Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela serii CB i G spółki POLMED S.A. Zarząd Giełdy 

stwierdził, że zgodnie z §19 ust. 1 Regulaminu Giełdy do obrotu giełdowego na rynku 

równoległym dopuszczone są następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki POLMED S.A. o 

wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda: 

1/ 7.282.204 (siedem milionów dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście cztery) akcje 

serii CB, 

2/ 12.035.000 (dwanaście milionów trzydzieści pięć tysięcy) akcji serii G. 

Na podstawie §38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanowił wprowadzić z 

dniem 18 stycznia 2012 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku równoległym 

akcje spółki POLMED S.A., o których mowa wyżej, pod warunkiem dokonania przez Krajowy